РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 6

17 июня 2015 г.            с. Мокроусово

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой

Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для представления:
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в

составе:

1. Аканова Анатолия Петровича - Главы Сухоборского сельсовета
Щучанского района

2. Варапановой Нины Дмитриевны - главного специалиста - ответственного
секретаря комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Куртамышского района

3. Смирновой Татьяны Августовны - специалиста по взаимодействию с
органами местного самоуправления
ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

4. Усольцева Василия Александровича - Главы Администрации Широковского
сельсовета Далматовского района

5. Шиховцевой Надежды Михайловны - начальника отдела ЗАГС
Администрации Кетовского района

6. Шкварюка Александра Николаевича - главного специалиста отдела
экономики, земельных отношений и
муниципального имущества
Администрации Лебяжьевского района

на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в
составе:

1. Грязных Татьяны Николаевны - главного специалиста Администрации

Щучанского района

2. Манаковой Ларисы Алексеевны - Главы Введенского сельсовета
Мишкинского района

3. Рахимова Ряжапа Насибулловича - Главы Сафакулевского сельсовета
Сафакулевского района

4. Савончик Ольги Алексеевны - главного специалиста по
организационной работе, исполняющего
полномочия Главы Ключевского
сельсовета Далматовского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев